
UCHWAŁA NR 377/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art.19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2017, poz. 1769 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. WUchwale Nr167/2016 Zarządu Powiatu wKoszalinie zdnia 8czerwca 2016r. wsprawie 
powołania Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania Przemocy wRodzinie wprowadza się 
następujące zmiany:
1) W § 1 zmienia się skład Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w ten sposób, że po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu ,,12) Justyna Kosek - Zespół 
Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Polanowie".

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Zadaniem Zespołu jest w szczególności:
1) opracowanie wspólnych rozwiązań w ramach współpracy ze wszystkimi partnerami realizującymi 

zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy,
2) podejmowanie innych działań wynikających z rozeznanych potrzeb, w tym tworzenie i realizacja 

programów osłonowych,
3) zbieranie i przekazywanie informacji na temat skali zjawiska przemocy w rodzinie, jak również 

gromadzeniem informacji na temat miejsc, osób i możliwości udzielania pomocy w środowisku 
lokalnym oraz inicjowanie tworzenia nowych miejsc pomocy dla osób krzywdzonych (bądź 
wspieranie już istniejących placówek).

4) przedkładanie propozycji zmian w Powiatowym Programie Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2018 – 2025,

5) opracowanie nowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie, który będzie obowiązywał po roku 2025.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Koszalinie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: B8136D75-3A35-4EF6-A21C-542BCF8406EA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie zmieniającą uchwałę w sprawie powołania
Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Zarząd Powiatu w Koszalinie Uchwałą Nr 167/2016 z dnia 8 czerwca 2016 r. powołał
Powiatowy Konwent ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. W związku z opracowaniem
nowego programu przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/303/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie
przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar
Przemocy w Rodzinie w Powiecie Koszalińskim na lata 2018 – 2025 nastąpiła konieczność
zmiany w treści Uchwały Zarządu Powiatu w zakresie zadań Powiatowego Konwentu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. Ponadto z uwagi na powołanie do składu Powiatowego
Konwentu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie nowego członka zmieniono § 1 powyższej
uchwały.

Id: B8136D75-3A35-4EF6-A21C-542BCF8406EA. Uchwalony Strona 1




